CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ____ / 2021

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações sobre as obras para reforma da pista de skate do

Parque Ecológico de Indaiatuba.

As informações necessárias são:

1. Houveram estudos técnicos prévios à execução do revestimento asfáltico da

pista de skate? Em caso afirmativo, favor encaminhar a cópia do parecer

técnico com os critérios empregados para justificar o revestimento asfáltico.

2. Quais foram as obras de reforma executadas na pista de skate entre os

meses de janeiro e agosto de 2021? Existem obras a serem concluídas na

pista de skate nos próximos meses?

3. Quem foram os responsáveis pelo planejamento, monitoramento e execução

das obras de reforma da pista de skate?

4. Houveram empresas especializadas em projetos e construção de pistas de

skate envolvidas no planejamento e/ou na execução das obras de reforma?

Em caso afirmativo, favor encaminhar a cópia do edital de licitação e do

contrato de serviços.

5. Quais foram os materiais usados nas obras e os custos totais empregados na

reforma da pista de skate?

6. Qual é a data de conclusão das obras e entrega da reforma da pista de

skate?

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2021.

Ricardo Longatti França

Vereador
Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato@ricardofranca.com.br

PROT-CMI 2022/2021
13/08/2021 - 09:13
REQ 16/2021